
9. Papildomų išlaidų priskyrimas atsargų įsigijimo savikainai pirkimo sąskaitoje. Perkant prekes, kurias 

tiekėjas pristato į vietą, dažniausia papildomai pirkimo sąskaitoje būna nurodyta prekių transportavimo 

paslauga. Pagal apskaitos standartus, šių paslaugų suma turi būti pridedama prie prekių įsigijimo savikainos. 

Sistemoje pirkimo sąskaitoje papildomos išlaidos paskirstomos pirkimo sąskaitoje. 

1. Užpildomas pagrindinės informacijos pirkimo sąskaitos langas įprastai. 

2. Sąskaitos detalėse pridedamos perkamos prekės ir transportavimo paslauga (Transportavimo paslaugos 

produktas turi būti: tipas – paslauga, Grupė – Papildomos išlaidos). 

 

 
3. Sąskaitos detalių stulpelye papildomos išlaidos įrašykite papildomų išlaidų sumas prekėms, o eilutėje, kur 

yra papildomos išlaidos – įrašykite visą sumą su “-” ženklu. Atkreipkite dėmesį, kad papildomų išlaidų suma 

stulpelio suma būtų lygi 0 

 

 
4. Tvirtinkite pirkimą įprastai. Tvirtinimo metu korespondencija turėtų būti parenkama automatiškai. Jei ne – 

pasirinkite korespondenciją iš sąrašo 10 Pirkimas prekių (su papildomų išlaidų paskirstymu). Sandėlyje 

atsargų įsigijimo savikaina bus užregistruota su papildomomis išlaidomis. 

 

 
 


